
1 

 

          

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αθήνα,     22 / 06 / 2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  A1β/Γ.Π.: 43792 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  Α Π Ο Φ Α Σ Η   
ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 17 - 19  
                               104 33, ΑΘΗΝΑ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ   
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2132161810                                                             
FAX : 2105231305   
Ε-mail : xkantziou@moh.gov.gr 

syllogika@moh.gov.gr    
 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση (1η) της με αριθ. πρωτ. Α1β/Γ.Π. 36477/27-05-2016 Απόφασης, με 

θέμα «Ορισμός μελών στις Επιτροπές του Εθνικού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας 

(Ε.Ο.Π.Υ.Υ.) για φάρμακα που δεν κυκλοφορούν στην Ελλάδα, για φάρμακα υψηλού 

κόστους ειδικών παθήσεων καθώς και για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων – 

εξωσωματικής». 

Ο  Υ Π Ο Y Ρ Γ Ο Σ  Υ Γ Ε Ι Α Σ   

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 2γ του άρθρου 54 του ν. 4223/2013, «Ενιαίος Φόρος Ιδιοκτησίας Ακινήτων και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 287/Α΄/31-12-2013). 

2. Τα άρθρα 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999, «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α΄/09-03-1999). 

3. Το Π.Δ. 106/2014, «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 173/Α’/28-08-2014), όπως 

ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α΄/23-09-2015).  

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 3457/14-01-2014 Απόφαση του Υπουργού Υγείας, με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων τιμολόγησης φαρμάκων» (ΦΕΚ 64/Β/16-01-2014). 

6. Τη με αριθ. πρωτ. Α1α/80306/20-10-2015 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Υγείας, με θέμα «Παύση και Διορισμός Γενικού Γραμματέα στο Υπουργείο 

Υγείας» (ΦΕΚ 741/ΥΟΔΔ/20-10-2015). 

7. Τη με αριθ. πρωτ. Α1β/Γ.Π. 36477/27-05-2016 Απόφαση, με θέμα «Ορισμός μελών στις 

Επιτροπές του Εθνικού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.) για φάρμακα 

που δεν κυκλοφορούν στην Ελλάδα, για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων 

καθώς και για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων – εξωσωματικής» (ΑΔΑ: 

ΩΣ1Γ465ΦΥΟ-ΧΚΩ).  

8. Το με αριθ. πρωτ. ΔΒ1Δ/141/οικ. 22910/14-06-2016 -05-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Διοικητικής Υποστήριξης του Εθνικού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας, με θέμα 

mailto:xkantziou@moh.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



2 

 

«Τροποποίηση Υπουργικής Απόφασης ορισμού μελών στις Επιτροπές Ε.Ο.Π.Υ.Υ. για 

φάρμακα που δεν κυκλοφορούν στην Ελλάδα και για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών 

παθήσεων καθώς και για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων – 

εξωσωματικής». 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιούμε την εν θέματι αναφερόμενη Απόφαση, σε συνέχεια του ανωτέρω (8) σχετικού, 

μόνο ως προς τα ακολούθως αναφερόμενα σημεία: 

Α. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΥΨΗΛΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ  

Α.1 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΘΗΝΑΣ 

  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ  Γ.Ν.Α. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

2 ΠΑΡΙΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ Γ.Ν.  
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

3 ΔΕΣΣΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ- ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Α.Ο.Ν.Α. 
 «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» 

4 ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ- ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Ο.Ν.Κ.  
«ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 

5 ΓΚΟΥΒΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ - ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Α.Ο.Ν.Α.  
«Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» 

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  ΠΥΡΗΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ Γ.Ν.Α. «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ- 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ –  
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» 

7 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Α.ΛΑΪΚΟ 

8 ΡΕΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ  Γ.Ν.Α. ΛΑΪΚΟ 

9 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΜΕΘ Γ.Ν.Α. «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ- 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ –  
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» 

10 ΤΡΑΚΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Α. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

11 ΦΙΛΑΔΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ 

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ – 
 ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ 

12 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ  ΙΡΙΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ 

Γ.Ν.Ν.Θ. «Η ΣΩΤΗΡΙΑ» 

13 ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ «ΑΓ.ΟΛΓΑ» Γ.Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

15 ΚΑΛΛΗ ΛΕΥΚΗ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

16 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΑΣ 

17 ΒΥΘΟΥΚΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

18 ΤΟΡΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΑΣ 

19 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 τ.ΤΥΔΑ 

20 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ-
ΤΤ.Ι.ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΥΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



3 

 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΞΥΓΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

2 ΤΡΑΚΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

3 ΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

4 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

6 ΔΑΡΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

7 ΠΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

8 ΛΑΠΟΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΠΕΔΥ  ΜΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

9 ΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

10 ΚΑΣΚΑΝΗ ΑΝΝΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

11 ΛΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

12 ΡΙΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

13 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

14 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

15 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

16 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

17 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

18 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΒΑΝΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

21 ΣΦΥΡΟΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

22 ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

23 ΓΟΥΡΖΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

24 ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

25 ΒΛΑΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ  ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

26 ΑΓΓΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΩΝ 

27 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΩΝ 

28 ΜΠΕΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ  
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

29 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ - 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

Γ.Α.Ο.Ν.Α.  
«Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» 

30 ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

31 ΛΕΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

32 ΚΑΛΠΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

33 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

34 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

35 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

36 ΜΑΝΟΥ ΟΡΣΑΛΙΑ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

37 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

38 ΣΟΥΡΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

39 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ-Μ.Υ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 

40 ΜΠΑΛΜΠΟΥΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

41 ΚΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

42 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

43 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



4 

 

19 ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

20 ΡΟΥΣΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ Ν.ΚΟΣΜΟΥ 

21 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

22 ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

23 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ – Μ.Υ. ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

24 ΓΑΒΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ – Μ.Υ. ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

25 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ 

 

  Α.2 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Διορθώνεται η ειδικότητα «Καρδιολόγος» του τακτικού μέλους ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, στο ορθό 

«Παθολόγος».  

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο κτίριο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Θεσσαλονίκης 

(Σαπφούς 3, Θεσσαλονίκη). 

Τα μέλη της γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών Χαλκιδικής, Ημαθίας, 

Πέλλας, Πιερίας, Σερρών, Θεσσαλονίκης, Καστοριάς, Κοζάνης, Κιλκίς, Φλώρινας και Γρεβενών. 

  Α.3 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ (ΠΕΔΥ Μ.Υ.) 

1 ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

2 ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ  ΑΙΓΑΛΕΩ 

3 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 

4 ΑΝΝΙΝΟΥ ΑΡΕΤΗ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

5 ΛΙΩΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

6 ΚΟΛΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

7 ΣΟΥΚΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙ 

8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

9 ΣΧΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

10 ΤΟΝΕΛΙ  ΣΤΕΦΑΝΙΑ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

11 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

12 ΦΙΛΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ  ΧΑΪΔΑΡΙ 

13 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΝΙΚΑΙΑ 

14 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ  ΑΓ.ΙΕΡΟΘΕΟΣ 

15 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

16 ΜΟΥΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ  ΧΑΪΔΑΡΙ 

17 ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΙΛΙΟΝ 

18 ΚΟΥΣΚΟΥΜΒΕΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

19 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

20 ΦΑΡΜΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ-Μ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

20 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



5 

 

21 ΒΑΣΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΙΛΙΟΝ 

22 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

23 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

24 ΧΑΤΖΗΑΛΙ ΧΑΛΙΝΤ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

25 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

27 ΔΡΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΙΛΙΟΝ 

28 ΤΣΑΦΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

29 ΜΠΛΕΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΚΑΜΙΝΙΑ 

30 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

31 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

32 ΤΣΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

33 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

    
  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ (ΠΕΔΥ Μ.Υ.) 

1 
ΜΑΥΡΟΓΕΝΙΔΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ  ΜΟΣΧΑΤΟ 

2 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

3 ΜΑΝΤΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ  ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑ 

4 ΓΚΙΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙ 

6 ΠΑΠΑΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΝΙΚΑΙΑ 

7 ΚΟΥΒΕΛΗ ΣΟΦΙΑ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΑΜΙΝΙΑ 

8  ΠΑΠΠΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΑ  ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

9  ΚΟΚΚΟΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

10  ΣΤΕΝΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ   ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΝΙΚΑΙΑ 

11 ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

12 ΚΟΚΚΟΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

13 ΦΩΚΑΕΥΣ  ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙ 

14 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

15 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

16 ΜΑΝΔΕΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΝΙΚΑΙΑ 

17 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

18 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ  ΝΙΚΑΙΑ 

19 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ  ΙΛΙΟΝ 

20 ΑΠΟΛΛΩΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ  

21 ΣΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ  ΧΑΪΔΑΡΙ 

22 ΤΡΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ  ΧΑΪΔΑΡΙ 

23 ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

24 ΣΚΙΑΔΑΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ  ΙΛΙΟΝ 

25 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

26 ΚΑΣΚΑΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ  ΑΙΓΑΛΕΩ  

27 ΧΑΛΑΦ  ΜΑΝΣΟΥΡ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



6 

 

28 ΒΟΥΓΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΝΙΚΑΙΑ 

29 ΤΡΙΒΥΖΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟ 

30 ΔΕΒΕΝΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

31 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

32 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

33 ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

  

  Α.4 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2 
ΡΑΛΛΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ Δ/ΝΤΡΙΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

3 
ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Β΄ 

4 
ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ 

5 
ΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

6 
ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ 

7 
ΚΑΨΩΡΙΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

8 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ 

9 
ΚΑΤΣΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται ο ΜΠΙΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, με αναπληρώτρια την ΚΟΡΚΑ ΞΑΝΘΗ 

Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Λάρισας.  

  Α.5 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΤΡΩΝ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ  

1 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΝΩ 
ΠΟΛΗΣ 

2 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΕΚΤΩΡ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

3 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 

4 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 

5 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ  ΠΕΔΙ ΑΧΑΪΑΣ 

6 ΓΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ  ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

7 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ  

8 ΣΩΡΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



7 

 

9 ΓΙΑΝΝΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΝΩ 
ΠΟΛΗΣ 

10 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

11 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΝΩ 
ΠΟΛΗΣ 

12 
ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΝΩ 
ΠΟΛΗΣ 

13 ΔΡΑΓΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

14 ΣΩΤΗΡΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΓΙΟΥ 
ΑΛΕΞΙΟΥ 

15 ΜΠΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΑΣ 

16 ΣΕΡΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΑΣ 

17 ΜΑΡΚΕΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ 
ΠΟΛΗΣ 

18 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ 
ΠΟΛΗΣ 

19 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ 
ΠΟΛΗΣ 

20 
ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

21 ΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

22 ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

23 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

24 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 

25 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

26 ΚΟΥΡΕΛΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΕΔΥ-Μ.Υ. ΠΑΤΡΩΝ 

27 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

28 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ 

29 
ΜΠΡΑΟΥΝ – ΒΟΡΔΟΥ ΧΑΙΚΕ 
ΚΑΡΟΛΙΝΕ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ 

30 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

31 ΜΠΑΪΚΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ 

    

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 
ΣΤΕΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ 
ΠΟΛΗΣ 

2 
ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΣ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ Μ.Υ.ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΓ.ΑΛΕΞΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



8 

 

3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ 

 

Α.6 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 ΡΟΒΙΘΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

4 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

6 ΜΑΝΤΑ ΚΑΡΜΕΝ  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

7 ΚΑΜΠΛΕΤΣΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

8 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

9 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

10 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

11 ΑΝΤΡΙΑΝ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ Γ.Ν. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

12 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13 ΓΚΟΤΣΗ ΑΝΝΑ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

14 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

15 ΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ  Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ  Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 

17 ΠΕΤΡΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

18 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

19 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

20 ΜΠΑΣΤΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 
/ΕΝΤΑΝΤΙΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 

21 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 
/ΕΝΤΑΝΤΙΚ. ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

22 ΠΑΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 

23 ΡΟΓΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

24 ΤΣΙΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ  Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

25 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

26 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

27 ΣΑΚΚΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΠΡΕΒΕΖΑ 

    

  Α.8 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

 

  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΤΖΑΓΚΟΥΡΝΙΣΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

2 ΖΑΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

3 ΣΙΓΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

4 ΔΕΤΟΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

5 ΖΑΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

6 ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πα.Γ.Ν.Η. 

7 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



9 

 

8 ΜΠΕΡΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

9 ΓΚΙΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

10 ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ - ΜΥ Ηρακλείου 

11 ΜΑΝΙΔΑΚΗΣ ΛΟΥΪΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

12 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

13 ΚΡΑΣΑΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

14 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

15 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

16 ΖΑΧΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

17 ΜΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Πα.Γ.Ν.Η. 

18 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Πα.Γ.Ν.Η. 

19 ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

20 ΧΟΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

21 ΜΠΑΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ Πα.Γ.Ν.Η. 

22 ΤΡΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ Πα.Γ.Ν.Η. 

23 ΠΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

24 ΒΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

25 ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ  
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

Πα.Γ.Ν.Η. 

26 ΛΥΡΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ  
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

Πα.Γ.Ν.Η. 

27 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Πα.Γ.Ν.Η. 

28 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Πα.Γ.Ν.Η. 

29 ΚΑΤΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

30 ΞΥΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

31 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ - ΜΥ Ηρακλείου 

32 ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

33 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Πα.Γ.Ν.Η. 

34 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Πα.Γ.Ν.Η. 

35 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

36 ΣΑΜΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

37 ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πα.Γ.Ν.Η. 

38 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πα.Γ.Ν.Η. 

39 ΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η. 

40 ΒΟΥΡΛΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

41 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

42 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η 

43 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η 

44 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η 

45 ΚΑΛΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η 

46 ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ Γ.Ν. Αγίου Νικολάου 

47 ΠΟΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η 

48 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

49 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ - ΜΥ Ηρακλείου 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



10 

 

50 ΚΛΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

51 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ Πα.Γ.Ν.Η 

52 ΜΠΡΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ - ΜΥ Ηρακλείου 

53 ΤΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ Πε.ΔΙ. Ηρακλείου 

    
Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ, με αναπληρώτρια την ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ, αμφότερες Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Ηρακλείου. 

Β. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΥΨΗΛΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ – ΕΞΩΣΩΜΑΤΙΚΗΣ  

  Β.1 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΩΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ  
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ Λ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

3 ΜΑΣΣΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

4 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΕΟΠΥΥ 

5 ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΜΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΚΥ ΕΟΠΥΥ 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, με αναπληρωτή τον ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ 

ΠΕΡΙΚΛΗ.  

 

  Β.2 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΩΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ  
 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΟΥΑΝΗΣ- ΣΕΝΟΥΝΤΑ ΜΑΓΚΝΤΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ Μ.Υ.ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 ΨΑΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ Μ.Υ.ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 ΤΣΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ Μ.Υ.ΑΙΓΑΛΕΩ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ Μ.Υ.ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 ΣΑΜΠΑΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ Μ.Υ.ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο ΠΕΔΥ – Μ.Υ. Πειραιά. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο ΟΥΑΝΗΣ – ΣΕΝΟΥΝΤΑ ΜΑΓΚΝΤΙ, με αναπληρώτρια την ΨΑΡΡΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ. 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



11 

 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, με αναπληρώτρια την ΚΑΝΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, 

αμφότερες Υπάλληλοι στο ΠΕΔΥ-Μ.Υ. Πειραιά.  

 

  Β.3 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΩΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η ΚΑΛΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, με αναπληρώτρια ΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ, αμφότερες 

Υπάλληλοι στην Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Λάρισας. 

Β4. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΩΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

2 ΚΟΛΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

3 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ  
ΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

2 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ  

3 ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στην Περιφερειακή Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Αχαΐας. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, με αναπληρώτρια την ΜΙΧΑΛΑΚΗ 

ΜΑΡΙΝΑ. 

Τα μέλη της επιτροπής γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών Αχαΐας, 

Ζακύνθου, Κεφαλληνίας, Αρκαδίας, Ηλείας, Μεσσηνίας, Αργολίδας και Λακωνίας.  

  Β.6 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΩΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
 

Διορθώνεται η Υπηρεσία «Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» του ΠΑΝΕΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, στο ορθό «ΠΕΔΥ Μ.Υ. 

ΤΟΥΜΠΑΣ», και η Υπηρεσία «Γ.Ν.Θ. ΑΓ. ΠΑΥΛΟΣ» του ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, στο ορθό «Γ.Ν.«Γ.Ν. Θ. 

Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

Γραμματείς της Επιτροπής ορίζεται η ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, με αναπληρωτή τον ΘΡΑΨΙΜΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ, Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.ΠΥ.Υ. Θεσσαλονίκης. 

 

  Β.8 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΩΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η ΛΑΜΠΡΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ, με αναπληρώτρια την ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, 

Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Ηρακλείου. 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



12 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. πρωτ. Α1β/Γ.Π. 36477/27-05-2016 Απόφαση.   

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

   

   

   

  ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ  

   

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΗΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  

1. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. (ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΘΕΙ Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΟΥ 

ΦΟΡΕΑ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 12 

Τ.Κ. 151 23, ΜΑΡΟΥΣΙ  

2 ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ (ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΘΕΙ Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΣΤΑ 

ΜΕΛΗ ΤΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ) 

i. 1Η Δ.Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΖΑΧΑΡΩΦ 3 
Τ.Κ.11521, ΑΘΗΝΑ  

ii. 2Η Δ.Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΘΗΒΩΝ 46-48 
Τ.Κ. 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

iii. 3Η Δ.Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 16 
ΤΚ. 54623, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

iv. 4Η Δ.Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 16 
Τ.Κ. 54623, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

v. 5Η Δ.Υ.ΠΕ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΝΙΚΗΤΑΡΑ 18 
Τ.Κ. 41221, ΛΑΡΙΣΑ 

vi. 6Η Δ.Υ.ΠΕ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΝΕΑ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΠΑΤΡΩΝ - ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΤΗΣ 1 
Τ.Κ. 26441, ΠΑΤΡΑ  

vii. 7Η Δ.Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 26 
Τ.Κ. 71201, ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ



13 

 

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

2. Γραφείο Υπουργού Υγείας  

3. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας 

4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

5. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Ανθρωπίνων Πόρων και Διοικητικής 

Υποστήριξης  

Γ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών & Υποστήριξης Τμήμα Οργάνωσης και Συλλογικών 

Οργάνων (4) 

ΑΔΑ: ΨΟ7Π465ΦΥΟ-5ΞΚ


		2016-06-22T16:06:25+0300
	Athens




